

Bieruń, dnia 23.09.2013 r.

Znak sprawy: BOSiR.271.1.2013

Wykonawcy**dotyczy: odpowiedzi na zapytania**

Szanowni Państwo,
w związku z ogłoszonym postępowaniem na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013.907 j.t.) w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Remont podłogi sportowej w hali sportowej przy Gimnazjum nr 2 w Bieruniu**” informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Treść zapytań oraz stanowisko zamawiającego jest następujące:

Pytanie nr 1

Inwestor bardzo precyzyjnie określa budowę wymaganego systemu podłogi sportowej spełniającej szereg norm. Zapisy SIWZ według naszej wiedzy nie pozwalają zaoferować produktów równoważnych, w związku z tym proszę o wskazanie przez Zamawiającego co najmniej dwóch producentów podłóg sportowych, które będą odpowiadały wymaganiom Inwestora pod względem budowy oraz certyfikacji sportowej.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z art. 29 ustawy PZP opisał przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. Realizując obowiązek wskazany w tym przepisie, zamawiający w dokumentacji projektowej określił minimalne parametry podłogi sportowej. Wykonawcy składający ofertę mogą zatem zaoferować system poliuretanowej bezspoinowej podłogi sportowej spełniający wskazane minimalne parametry, a także każdy system o wyższych od wskazanych w dokumentacji. Zamawiający respektując zasadę uczciwej konkurencji nie wskazuje producentów podłóg sportowych spełniających postawione w SIWZ warunki.

Pytanie 2

Czy do wyceny wartości oferty przetargowej oraz do późniejszej realizacji obiektu Inwestor dopuści profesjonalną nawierzchnię sportową z PCV, posiadającą certyfikaty międzynarodowych federacji sportowych, świadczących o jej jakości, takich jak: FIVB (siatkówka) – poziom Official , EHF i IHF (piłka ręczna), FIBA (koszykówka) ? Nawierzchnia ta przewyższa wymagania Inwestora podane w SIWZ zarówno w zakresie obowiązującej normy budowlanej PN EN 14904 jak i certyfikatów międzynarodowych federacji sportowych, a jednocześnie nie powoduje podwyższania kosztów całej inwestycji.

Spełnienie w/w wymagań dotyczących nawierzchni nie wynika z przeznaczenia obiektu do rozgrywek międzynarodowych lecz ma na celu wyeliminowanie zastosowania przez wykonawców – oferentów produktów zamiennych o niskim standardzie.

Odpowiedź: 2

Zamawiający nie dopuszcza nawierzchni sportowej z PCV.

Informujemy, iż stanowisko zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz udostępniono je na stronie internetowej zamawiającego.

Z poważaniem